
کشاورزی  محصولات  بیمه   / شهرستان ها  گروه 

به عنوان یکی از راهکار های نوین برای مقابله با 
خطرات غیرمترقبه و غیرقابل کنترل فعالیت های 
کشاورزی و در نتیجه کاهش نوسانات درآمدی 
کشاورزان طی سال های اخیر مورد توجه و تاکید 
قرار گرفته و صندوق بیمه محصولات کشاورزی 
نیز با همین هدف تشکیل شده تا تولیدکنندگان 
متناسب با حق بیمه پرداختی، از خدمات بیمه ای 
تاکنون  صندوق  این  هرچند  شوند.  بهره مند 
نتوانسته رضایت کشاورزان و باغ داران بیمه شده را 
جلب و سایر کشاورزان را به بیمه کردن محصولات 
خود ترغیب کند. بنابراین تاخیر های طولانی و 
دیرهنگام در پرداخت غرامت های صندوق بیمه 
محصولات به کشاورزان خسارت دیده از سال 94 
باعث بی رغبتی و بی انگیزگی این قشر زحمت کش 
برای بیمه کردن محصولات شده است و خیلی ها 
از این وضعیت گله مند هستند و خواهان رسیدگی 

وتوجه مسئولان و پرداخت غرامت ها شده اند.

گلایه کشاورزان • 
»مصطفی دیمی« یکی از کشاورزان روستای »نیت« 
قوچان در این باره به خبرنگار ما گفت: بیشترین 
مقدار محصول ما در باغ ها بر اثر سرما وتگرگ 
خسارت دید که مقدار آن هم برآورد شده است اما 
بیش از یک سال و نیم از این مسئله گذشته و هنوز 
مبلغی از غرامت بابت محصولات خسارت دیده 

پرداخت نشده است.
کشاورزان شهرستان  از  دیگر  یکی  »باوجدان« 
قوچان نیزگفت: کارشناسان بیمه اوایل بهار از 
فرنگی  گوجه  مزارع  دیده  خسارت  محصولات 
در  همچنان  ولی  کردند  بازدید  چغندرقند  و 
انتظار دریافت غرامت هستیم.وی با بیان این که 
زمین های زراعی کشت شده به صورت اجاره در 
اختیارم است، افزود:باید در این زمینه از جوانان 
بیشترحمایت شود.چرا که در غیر این صورت انگیزه 
و مختصرسرمایه خود را از دست می دهیم و به ناچار 

از روستا مهاجرت می کنیم.
یکی از دامداران نیز گفت:خسارت ها فقط منحصر 
به زراعت و باغ نیست بلکه در قسمت دام وعشایرهم 
تاخیر های  از  نیز  ما  و  شده  وارد  خسارت هایی 
مندیم  گله  غرامت ها  درپرداخت  بیمه  طولانی 

و  انتظار  از  دیدگان  خسارت  برخی  که  تاجایی 
مراجعات زیاد و بی نتیجه بودن آن خسته و به این 
موضوع بی اعتنا شده اند چرا که تصور می کنند 

دیگر پرداختی درکارنیست.

بدهی های سال گذشته • 
»زاهدی« یکی از کشاورزان بخش نوخندان درگز 
نیز گفت: با وضعیت بدهکاری کشاورزان و از طرفی 
فرارسیدن فصل کشت پاییزه و انجام قرارداد بیمه 
محصولات می طلبد نمایندگی بیمه هرچه زودتر 
سال  محصولات  بیمه  خسارت  پرداخت  برای 

گذشته اقدام کند.
»مصطفایی« یکی دیگر از کشاورزان درگز نیز افزود: 
با این که محصولات خود را به موقع بیمه و گزارش 
خسارت را نیز قبلا به نمایندگی بیمه اعلام کردم، 
غرامت  تاکنون  بیمه  نمایندگی  متاسفانه  ولی 
خسارت ها را پرداخت نکرده است. »محمودی« 
یکی از کشاورزان بخش چاپشلوی درگز نیز معتقد 
است: با توجه به این که 60 درصد مردم منطقه 
کشاورز و دامدار هستند، نیاز است دولت با تلاش 
لازم برای تقویت کشاورزان، آنان را از بلاتکلیفی 

خارج کند.

آغاز فصل جدید قرارداد های بیمه • 

سرپرست جهاد کشاورزی درگز نیز با تایید خسارات 
وارد شده به کشاورزان گفت: موضوع خسارت 
قرار  نهایی  تایید  مورد  کشاورزان  به  شده  وارد 
گرفته و کشاورزان منتظرپرداخت غرامت از سوی 
بیمه هستند. بهروز باقریان افزود: در این زمینه 
هرروز شاهد مراجعه های زیاد کشاورزان برای 
دریافت وجه گندم و غرامت خسارت محصولات 
فصل  طرفی  از  کرد:  اضافه  هستیم.وی  خود 
جدید قرارداد های بیمه محصولات کشاورزی و 
سررسید های بانکی کشاورزان فرارسیده است و 

کشاورزان در مضیقه هستند.
کشاورزی  محصولات  بیمه  نمایندگی  مسئول 
مستقر در بانک کشاورز ی درگز نیز دراین باره گفت: 
تمام مراحل مربوط به پرداخت غرامت خسارت 
محصولات کشاورزان انجام شده و ما منتظر دستور 
هستیم. »مرادی«  کشوری  و  استانی  مسئولان 
افزود: با توجه به پیگیری انجام شده و قول مسئولان 
مربوطه پرداخت غرامت بیمه محصولات کشاورزان 

مراحل نهایی خود را طی می کند.

توجه وزارت جهاد کشاورزی • 
مدیر جهاد کشاورزی قوچان نیز با بیان این که 
تاخیر درپرداخت به موقع غرامت درخسارت ها به 
بخش کشاورزی بی انگیزگی کشاورزان را در انعقاد 

قرارداد بیمه تقویت خواهد کرد، افزود: درسال 
سرما،  براثر  زیادی  خسارات   94-95 زراعی 
تگرگ، سیل و یخ بندان و... به محصولات کشاورزی 
شهرستان واردشد.با وجود بازدید های کارشناسی 
و تعیین خسارات، تاکنون غرامت ها به کشاورزان 
پرداخت نشده است. یگانه مقدم افزود: حمایت 
طریق  از  باید  فقط  دیده  خسارت  ازکشاورزان 
صندوق بیمه انجام شود. پس مسئولان مربوط 
برای تامین و پرداخت غرامت خسارت دیدگان باید 

اهتمام وجدیت بیشتری داشته باشند.
وزارت  عزم  به  کرد:باتوجه  خاطرنشان  وی 
جهادکشاورزی برای تقویت منابع اعتباری بانک 
کشاورزی وهمچنین صندوق بیمه محصولات، 
راهکار هایی ارائه و اقدامات گره گشایی دراین 
جاری  ماه  طی  است  امید  و  شده  انجام  زمینه 
غرامت  کاران،  گندم  مطالبات  پرداخت  ضمن 
خسارت های وارد شده دربخش کشاورزی نیز 

هرچه زودتر پرداخت شود.
سیاوشی رئیس بانک کشاورزی قوچان هم گفت: 
یافته  انجام  منابع  درتامین  لازم  پیگیری های 
 وفایل های مربوط نیز به تهران ارسال شده است . 
است  زیاد  دیدگان  خسارت  مراجعه  درهرحال 
وانتظار می رود غرامت ها ومطالبات کشاورزان هر 

چه زودتر پرداخت شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار خبر داد:

راه اندازی دومین مرکز درمانی سرطان شرق کشور در سبزوار
پورسخاوت / رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: دومین مرکز 

رادیوتراپی، شیمی درمانی و مرکز تشخیص سرطان شرق کشور با اعتبار 
50 میلیارد ریال در بیمارستان »واسعی« این شهرستان راه اندازی شد. 
به گزارش خراسان رضوی، »علیرضا مسلم« در نشست خبری با اصحاب 
رسانه افزود: این مرکز با پذیرش 11بیمار به صورت رسمی فعالیت خود را 
آغاز کرد و ظرفیت پذیرش ماهانه 70 بیمار سرطانی را دارد. وی گفت: با 

توجه به دستگاهی که در این مرکز مستقر شده است 90 درصد از بیماران سرطانی در این مرکز شناسایی 
و درمان می شوند. وی ادامه داد: 10 درصد از بیماری های سرطان مربوط به بیماری های پوستی است.

نماینده مجلس خبر داد:

ورود سازمان تعاون روستایی برای خرید زعفران
غضنفری/ نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس شورای اسلامی از ورود 

سازمان تعاون برای خرید زعفران از کشاورزان در هفته جاری خبر داد.
سعید باستانی گفت: براساس توافق انجام شده با وزارت جهاد کشاورزی 
مصوب شد، بانک سامان مبلغی را در اختیار سازمان تعاون، برای خرید 
زعفران از کشاورزان به منظور جلوگیری از کاهش قیمت زعفران قرار 
دهد.وی افزود: خرید زعفران به صورت تضمینی نیست و هم اکنون 

موضوع خرید زعفران توسط سازمان تعاون، مورد توافق قرار گرفته و صحبتی در خصوص قیمت آن 
نشده است.

فرماندار تایباد عنوان کرد:

نقش اساسی  مرز دوغارون در تعاملات بازرگانی با افغانستان
فرماندار تایباد گفت:مرز دوغارون به عنوان تنها معبر رسمی کشور و 
پل ارتباطی ایران با سایر کشور های آسیای میانه نقش به سزایی در 

تعاملات بازرگانی بین ایران و افغانستان دارد.
95درصد  حدود  افزود:  با ایرنا  گفت وگو  در  راد  شرافتی  حسین 
بندرعباس به  که  امارات  از  ترانزیت  شکل  به  وارده   کالا های 

این  از  می یابد  انتقال  باهنر  و  رجایی  شهید  گمرک  و   
به  کشور  گمرکات  سایر  از  دیگر  درصد  پنج  و  می شود  ارسال  افغانستان  کشور  به   گمرک 

دوغارون وارد می شود.
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گزارشی از گلایه کشاورزان قوچان و درگز درباره پرداخت نشدن غرامت محصولات خسارت دیده

داد کشاورزان از عملکرد صندوق بیمه

کمک خیران برای احداث اورژانس 
115 دررود

نجم الشریعه/رئیس شورای اسلامی دررود از اهدای 

یک قطعه زمین وکمک هشت میلیون تومانی خیران 
محمد  خبرداد.سید  شهر  این   115 اورژانس  به 
موسوی عمادی افزود: هم زمان با راه اندازی اورژانس 
115 دررود، یک قطعه زمین به مساحت سه هزار 
مترمربع توسط فرهنگی بازنشسته »حاجیه سادات 
دررودی« برای این مرکز اهدا شده است. وی همچنین 
علی  سید  توسط  تومان  میلیون  پنج  مبلغ  افزود: 
حسینی هدایت، سه میلیون تومان توسط حاج سید 
جواد موسوی نیا و یک میلیون تومان توسط خانواده 
مرحوم حاج سید ابراهیم حسینی ملک برای ساخت 

ساختمان اورژانس اختصاص داده شده است.

تجدید میثاق دانش آموزان بسیجی 
تربت جام با آرمان های شهدا

حقدادی / همزمان با سالروز شهادت محمد حسین 

مراسم  جام،  تربت  دانش آموز  شهید   40 و فهمیده 
مقدس  آرمان های  با  دانش آموزان  میثاق  تجدید 
شهیدان با حضور مسئولان اجرایی، نظامی، انتظامی 
و قشر های مختلف مردم درجوار تربت پاک پنج شهید 
برگزارشد. خاصی  شکوه  با  شهرستان  این  گمنام 
دراین محفل معنوی پس از اجرای سرود، مداحی و 
گلباران مزار شهیدان، ابتدا رئیس کمیته پشتیبانی 
بسیج دانش آموزی تربت جام با گرامیداشت یاد و 
گفت:دانش آموزان  دانش آموز  شهید   40 خاطره 
60 با حضور در جبهه های حق علیه باطل  در دهه 
این  افزود:  کامیابی  رضا  محمد  آفریدند.  حماسه 
جوانان و نوجوانان بسیار آگاه تر و فراتر از زمان خود 
بودند که برای دفاع از اسلام وانقلاب به درجه رفیع 

شهادت نائل شدند.

بخش��دار بخش مرکزی مش��هد خبر داد

تاسیس شورای باز سازی عتبات 
عالیات در بخش مرکزی مشهد

سیس  تا ز  ا مشهد  ی  کز مر بخش  ر  ا بخشد  / بهنام 

ی  کز ر بخش مر ت د لیا ت عا ی عتبا ز سا ز  ی با ا ر شو
به  مطلب  ین  ا م  علا ا با  ن  غبا با  . د ا د خبر  مشهد 
ت  عتبا ی  ز سا ز  با ف  هد با   : گفت ی  ضو ر ن  سا ا خر
ی  ا ر شو  ، می د مر ی  ها کمک  ی  ر و آ جمع  و  ت  لیا عا
باز سازی عتبات عالیات با همکاری ستاد باز سازی 
ی  و . شد سیس  تا ی  کز مر بخش  ر  د ت  لیا عا ت  عتبا
ر  د معتمد د ا فر ن ا ز میا ا ا ر ین شو ی ا عضا : ا د و فز ا
روستا های بخش انتخاب شده اند و این افراد پرچم 
به  ها  ستا  و ر ر  د ا  ر  ) ع ( حسین م  ما ا ه  گا ر با و  گنبد 
ی  ها ی کمک  ر و آ ی جمع  ا ند و بر ر و آ ر می  ز د ا هتز ا

مردمی اقدام می کنند.

در مراسم رونمایی از لوح ثبت فرهنگی علم 
نیشابور مطرح شد:

علم نیشابور، نمادی از علمدار 
کربلاست

راسخی نیا/ مراسم رونمایی از لوح ثبت فرهنگی معنوی 

علم نیشابور در تکیه ابوالفضلی این شهر برگزار شد. 
سرپرست فرمانداری نیشابور در این مراسم گفت: آن 
چه رونمایی از این لوح را ویژه می کند، رونمایی از علم 
از  نمادی  نیشابور  و علمداری است.علم  قیام کربلا 

علمدار کربلاست.
سعید شیبانی اظهار کرد:  »علم نیشابور« به عنوان 
نماد مذهبی منحصر به فرد که در مراسم عزاداری 
حسین)ع(  امام  حضرت  شهیدان  سالار  و  سرور 
استفاده می شود، توسط خاندان علمدار در نیشابور 
سراسر  مذهبی  دسته های  میان  در  و  شده  ساخته 
استان از اهمیت خاصی برخوردار است. رئیس اداره 
گفت:  زمینه  این  در  هم  نیشابور  فرهنگی  میراث 
ریشه علم سازی در ایران به نیشابور باز می گردد. 
مهدی کوثری ادامه داد: علم می تواند نیشابور را به 
جهان اسلام و جهان تشیع معرفی کند. وی افزود: 
علم نیشابور برگرفته از سرو و نماد ایثار و شهادت 
 300 نیشابور  علم  کرد:  تاکید  مسئول  این  است. 
سال قدمت دارد و این اثر چندین قرن پی در پی در 
خانواده »علمدار« چرخیده است. کوثری اذعان کرد: 
هنر علم سازی می تواند نیشابور را به عنوان خاستگاه 
و قطب علم سازی معرفی کند. او اظهار نظر کرد: در 
مهارت تولید حلیم نیشابوری به  ثبت  پیگیری   حال 
عنوان میراث ناملموس به نام نیشابور هستیم. گفتنی 
است که در این مراسم، از خاندان »علمدار« به عنوان 

علم سازان تقدیر شد.

آمادگی اهالی بخش احمد آباد برای 
استقبال از زائران پیاده

ناسخ / بخشدار احمدآباد از تدارک مردم و مسئولان 

این بخش به منظور استقبال و پذیرایی از زائران دهه 
آخر صفر خبر داد. گوهری به خبرنگار ما گفت: از هم 
اکنون جلسات ویژه به منظور تدارک امکانات برای 
پذیرایی از زائران در سطح بخش و حتی فرمانداری 
مشهد برگزار شده است که مقرر شد از همه امکانات 
بخش در راستای پذیرایی و اسکان زائران استفاده 
شود به گونه ای که هیچ کم و کاستی در این زمینه 
پیش بینی  کرد:  بیان  باشد.گوهری  نداشته  وجود 
می شود امسال بیش از 350 هزار زائر پیاده میهمان 
 28 شهر و بخش ملک آباد باشند که در این زمینه 
ایستگاه و موکب قرار است در سطح بخش و در محور 
تردد زائران تاسیس شود.وی افزود: این ایستگاه ها 
55 کیلومتری مشهد دایر می شود که اولین آن  از 
موکب امام حسن )ع ( در مجاورت روستای دیزباد و 
آخرین موکب نیز، موکب امام رضا )ع ( در محور قدیم 

نیشابور- مشهد است.

رئیس میراث فرهنگی کلات خبر داد:

اسکان گردشگران در خانه های 
تاریخی

و  گردشگری  فرهنگی ،  میراث  اداره  رئیس  ناسخ- 

صنایع دستی کلات گفت: گردشگران در خانه های 
این  در  و  می یابند  اسکان  شهرستان  این  تاریخی 
زمینه برخی از این خانه ها تجهیز شده اند.فرهمند 
در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: به منظور 
توسعه گردشگری در حال پیگیری بحث بوم گردی 
هستیم که به این منظور بنا داریم اماکن و خانه های 
که  جایی  آن  از  افزود:  کنیم.وی  تجهیز  را  تاریخی 
بسیاری از گردشگران تمایل به اسکان در روستا ها 
دارند برخی منازل روستایی را تعمیر و تجهیز کرده ایم 
تا برای اسکان این قشر استفاده شود. فرهمند گفت: 
در همین باره در روستای بابا رمضان که هر سال محل 
ورود خیل عظیمی از گردشگران است تعداد 50 خانه 
را که قدمت زیادی دارد باز سازی و تجهیز کرده ایم و 
تلاش داریم در سایر روستا ها نیز این پدیده را گسترش 

دهیم تا ماندگاری گردشگران بیشتر شود.

فرماندار تربت جام:

پدافند غیرعامل یک ضرورت 
زیستی در دنیای فعلی است

پدافند  همایش  در  جام  تربت  فرماندار   / حقدادی 

حوزه  امروزه  گفت:  مرز ها،  در  زیستی  غیرعامل 
پدافند غیرعامل یک ضرورت زیستی در دنیای فعلی 
است. علی رستمی افزود:آموزش پدافند غیرعامل 
در پایین ترین سطوح از مدارس تا خانواده ها باید 
ی  و . شد نبا هم  صرف  سخنرانی  و  شود  عملیاتی 
هر  از  قبل  مختلف  ی  ها ه  ستگا د ن  ا تو و  بی  یا ز ر ا
حادثه ای را ضروری دانست و تصریح کرد: آمادگی 
شهرستان در مدیریت بحران باید سنجیده شود تا در 
موقع لزوم و حوادث احتمالی کلاف سر درگم نباشیم.

اخبار
شهرستانها

اخبار
شهرستانها

از میان خبرها
شهرستانها

چهره ها و خبرها

اعضای باند حرفه ای سرقت خودرو های سواری و یک جاعل 
حرفه ای چک پول دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی نیروی انتظامی خراسان رضوی، 
سردار »بهمن امیری مقدم« فرمانده انتظامی خراسان رضوی از 
دستگیری اعضای باندحرفه ای خبر داد که روزانه یک خودرو در 
مشهد سرقت می کردند. وی افزود: در پی گزارش سرقت های 
سریالی خودرو های سواری در مشهد و شهر طرقبه شاندیز 
تحقیقات پلیسی آغاز شد و سرنخ هایی به دست آمد که نشان 
می داد از چندی قبل افرادی خودرو های سواری مشکوک را به 
یک باغ ویلا در شهرک ویلایی واقع در جاده ویرانی به شاندیز 
انتقال می دهند. وی بیان کرد: تیم های مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی شهرستان طرقبه شاندیز با هدایت سرهنگ عباس 
نظافتی پیگیری این پرونده را به صورت جدی آغاز کردند. 
وی تصریح کرد: خوشبختانه با اقدام های پلیسی و با همکاری 
نگهبانان محله در این شهرک پس از هماهنگی های قضایی باغ 
ویلای مد نظر تحت بازرسی قرار گرفت. پلیس در این عملیات 
ضربتی یکی از سارقان را درحال فرار دستگیر و صد ها قلم 

قطعات و تجهیزات خودرو های سرقتی را کشف کرد. سردار 
امیری مقدم تصریح کرد: این سارق حرفه ای که به تازگی از 
زندان آزاد شده است در اعترافات اولیه خود اظهار کرد که 
با همدستی فردی که در زندان با هم آشنا شده اند، نقشه 
سرقت ها را طرح ریزی و پس از شناسایی خودرو های مدل پایین 
که دزدگیر های غیراستاندارد داشتند حداقل روزی یک خودرو 
را در کمتر از چند ثانیه سرقت می کردند. وی گفت: سارقان 
خودرو های سرقتی را در باغ ویلای یکی از آشنایان که برای 
مدتی به آن ها سپرده شده بود اوراق می کردند و بدنه اوراق شده 

را به مکان دیگری انتقال می دادند.
پلیس با اطلاعات به دست آمده دو دستگاه خودروی سرقتی 
دیگر را نیز که در نقاط حاشیه ای شهر شاندیز رها شده بود به 
همراه مقادیر زیادی تجهیزات و قطعات سرقتی کشف کرد. 
وی خاطرنشان کرد: با توجه به قطعات خودرو ها و اعترافات 
به دست آمده از این سارق حرفه ای تعداد سرقت ها  به بیش 
از 70 فقره رسیده که همه آن ها از نقاط مختلف شهر مشهد 

بوده است.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی خبر داد:

دستگیری باند حرفه ای سرقت 70 خودرو در شاندیز
2 کشته در محور مشهد - سرخس

بهره مند/ بر اثر تصادف رخ به رخ یک دستگاه خودروی پراید 

با یک دستگاه خودروی سمند در محور صالح آباد- سه راهی 
مشهد - سرخس یک نفر کشته و یک نفر دیگر زخمی شد. 
رئیس پلیس راه خراسان رضوی روز گذشته با اعلام این 
مطلب به خبرنگار خراسان رضوی گفت: در این تصادف که 
عصر جمعه گذشته در کیلومتر 66 محور صالح آباد- سه راهی 
مشهد - سرخس )محدوده راه روستایی شوراب و درخت بید( 
روی داد، متاسفانه راننده خودروی پراید در دم جان سپرد و 
یک نفر از سرنشینان خودروی سمند نیز زخمی شد. سرهنگ 
هادی امیدوار خاطرنشان کرد: محور صالح آباد- سه راهی 
مشهد - سرخس محوری فرعی و دارای عرض کم است. به 
همین دلیل رانندگان باید قوانین راهنمایی و رانندگی به 
خصوص حرکت در مسیر خود و انحراف نداشتن به چپ را به 

خوبی رعایت کنند تا شاهد وقوع حوادث نباشیم.

مرگ دلخراش راننده زیر چرخ های لودر
طرز  به  جغتای  شهرستان  در  لودر  دستگاه  یک  راننده 
دلخراشی زیر چرخ های لودر جان باخت.سرهنگ مجتبی 
اعلام  جغتای با  شهرستان  انتظامی  فرمانده  موهبتی، 
پلیسی  های  فوریت  مرکز  اعلام  پی  در  گفت:  خبر  این 
110 مبنی بر وقوع یک مرگ مشکوک در محل کارخانه 
آسفالت، بلافاصله عوامل گشت کلانتری مرکز در محل 
آمده  عمل  به  های  بررسی  در  افزود:  وی  شدند.  حاضر 
کردن  روشن  حال  در  دستگاه  یک  راننده  شد  مشخص 
خودرو با استفاده از باتری یک دستگاه کامیون دیگر بوده که 
ناگهان لودر به علت این که دنده آن در حالت خلاص نبوده، 
حرکت می کند و راننده در زیر چرخ ها گرفتار می شود.
 سرهنگ دوم موهبتی تصریح کرد: در این حادثه متاسفانه 
راننده 46 ساله لودر در دم فوت کرد و جسدش با کمک 
نیروهای درمانی به سردخانه شهرستان منتقل شد. وی 

خاطرنشان کرد: تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

رئیس هلال احمر قوچان خبر داد:

مصدوم شدن 10 نفر طی 3 تصادف 
مختلف

رئیس جمعیت هلال احمر قوچان از وقوع سه تصادف در 
محور های مواصلاتی این شهرستان خبر داد که منجر به 

مصدومیت 10 نفر شده است.
به گزارش فارس، سعید فکوری در جمع خبرنگاران با اشاره 
به وقوع سه تصادف افزود: حادثه نخست مربوط به برخورد 
دو دستگاه خودروی سواری پژو و پراید در محور قوچان به 
چناران بعد از دوراهی سبزوار بود که منجر به مصدوم شدن 

دو نفر در این حادثه شد.
وی با بیان این که در این حادثه عوامل امدادی پایگاه امداد 
و نجات بین شهری شهید کلاهدوز بلافاصله پس از اطلاع 
به محل اعزام شدند، گفت: دو نفر حادثه دیده پس از انجام 
اقدامات درمانی اولیه توسط عوامل امدادی پایگاه، برای 
ادامه درمان به بیمارستان موسی بن جعفر)ع( قوچان اعزام 

و تحویل عوامل اورژانس شدند.
را مربوط  رئیس جمعیت هلال احمر قوچان حادثه دوم 
به واژگونی خودروی پراید در محور قوچان به سبزوار در 
کیلومتر 33 نزدیک روستای »گل میم« دانست و تصریح 
کرد: طی این حادثه شش نفر مصدوم شدند که دو نفر پس از 
اقدامات درمانی اولیه به همت عوامل امدادی پایگاه، سه نفر 
توسط اورژانس و یک نفر با خودرو های عبوری به بیمارستان 

انتقال یافتند.
فکوری با اشاره به این که حادثه سوم نیز مربوط به واژگونی 
خودروی سمند بوده است، بیان کرد: این حادثه نیز در 
محور قوچان به سبزوار کیلومتر 37 بعد از روستای »گل 

میم« اتفاق افتاد که منجر به مصدوم شدن دو نفر شد.
وی یادآور شد: در این حادثه نیز عوامل امدادی پایگاه 
امداد و نجات بین شهری شهید کلاهدوز به محل حادثه 
اعزام شدند و پس از انجام اقدامات درمانی اولیه، هر دو 

مصدوم برای ادامه درمان به بیمارستان انتقال یافتند.


